
Environnement pour lave-vaisselle à
capot

Table d'entrée/sortie 1 panier 800 mm

REPÈRE #

MODELE #

NOM #

SIS #

AIA #

APPROBATION:
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benelux@electroluxprofessional.com

865263 (BHHLU08) Table lisse  avec
accrochage machine pour
laveuse à capot .
Table pouvant être mise en
façade machine.
Dessous espace libre pour
une laveuse frontale

Caractéristiques principales
• Matériel livré démonté et facile à assembler.
• Conçues pour des casiers de lave-vaisselle de

500x500 mm.
• Raccordement au lave-vaisselle possible à

gauche, à l'avant ou à droite.

Construction
• Pieds de 50 mm en inox, réglables en hauteur

pour assurer que les tables s'égouttent dans le
lave-vaisselle.

• Toutes les surfaces sont lisses et polies.
• Pieds tubulaires carrés 40x40 mm en inox AISI

304.
• Bords anti-gouttes entièrement fermés pour

une sécurité maximale et un nettoyage plus
aisé.

• Entièrement en inox AISI 304.
• Pieds de 40 mm en inox, réglables en hauteur

pour assurer que les tables s'égouttent dans le
lave-vaisselle.

Accessoires en option
• Etagère inférieure pour table

de 800mm 
PNC 865351 ❑
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2024.04.23

Avant

PEX865263

800 600

6
0

70

40

4
5

5
1
0

4
5

6
0
0

800

9
1
0

2
8
0

45 45

510
Côté

PEX865263

800 600

6
0

70

40

4
5

5
1
0

4
5

6
0
0

800

9
1
0

2
8
0

45 45

510 Dessus

PEX865263

800 600

6
0

70

40

4
5

5
1
0

4
5

6
0
0

800

9
1
0

2
8
0

45 45

510

Informations générales
Largeur extérieure

865263 (BHHLU08) 800 mm 
Profondeur extérieure 600 mm 
Hauteur extérieure 910 mm 
Poids net : 6 kg 


